СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ
от « 30 » мая 2023 г.

№ 317
пгт. Игрим

	О рассмотрении плановых мероприятий ООО «Игримстрой» по подготовке к осенне-зимнему периоду 2023-2024 гг.

Заслушав информацию генерального директора ООО «Игримстрой» Родионова Артура Анатольевича о плановых мероприятиях по подготовке к осенне - зимнему периоду 2023-2024 гг.
Совет поселения РЕШИЛ:

Принять к сведению информацию о плановых мероприятиях ООО «Игримстрой» по подготовке к осенне - зимнему периоду 2023 – 2024 гг.

	Председатель Совета поселения
И.Н. Дудка
	Глава городского поселения
Т.А. Грудо